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A/L Å VASSVERK  —  AVTALE OM OVERTAKELSE.

Det vises til tidligere kommunestyrevedtak om overtakelse av

A/L  A  Vassverk, sak 44/79, den 13/3-1979;

"Åfjord kommunestyre vedtar at Bfjord kommune

overtar  R  Vassverk med aktiva og passiva og uten

annen form for oppgjcr. A/L B Vassverks andels-

kapital avskrives som tilknytningsavgift til

kommunen.

Driften av vassverket blir derved en kommunal

oppgave og et kommunalt ansvar.

Det opprettes intet eget kommunalt organ (styre).

Saker som har med vassforsyningen i omrâdet å

gjøre skal avgjøres av formannskapet og kommune-
styret.

Den tekniske ledelse tillegges kommuneingeniøren

og kommunens tekniske etat, som gis myndighet til
å treffe avgjørelser i kurante spørsmål som har
med vassverkets drift og vedlikehold å gjøre -
og likeledes i spørsmål om tilknytninger til
eksisterende anlegg med vilkår.

Administrasjonen pålegges å utforme utkast til

supplerende instruks for kommuneingeniøren for-
såvidt angår den tekniske ledelse av vassverks-

drifta.

Den kommunale overtakelse kan først gjøres
gjeldende når alle formalia med overtakelsen

er avklart, og tidligst fra 1/1-1980. Inntil
overtakelsen er gjennomført, samtykkes i at

teknisk kontor - som hittil  -  bistår A/L  Ã  Vassverk

med de oppgaver som har med vassverkets drift og

utbygging å gjøre. Det vises i denne forbindelse

til den vedtatte administrasjonsplan for Åfjord

kommune, teknisk etat.

Kommunestyret kan ikke gâ med på at det nå opp-

rettes noen fast tilsatte stillinger i vassverket."

På grunnlag av dette har representanter for Ã Vassverk i møte

20/6-1979 utformet forslag til overdragelsesdokument i 6 punkter,

se vedlegget.

Det at kommunen overtar ansvaret for vassverkets anlegg og drift

innebærer en forpliktelse til à ha utstyr/personell i beredskap.

95“ beredskapsordninq for Veg. vann og kloakk som administrasjonen
nar gatt inn for, vil dekke vassverkabonnentenes behov. En forut-

setter at det blir etablert en beredskapsordning.

Innstilling til vedtak:

"Åfjord kommune vil slutte avtale om overtakelse av

A/L Å Vassverk i samsvar med den foreslåtte kontrFñví--____

utarbeidet av avviklingsstyret."
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AVTALE OM OVERDRAGELSE Av A/L Å vAssvERK TIL ÅFJORD KOMMUNE.

l. A/L Å Vassverk overdrar pr. l/l-1980 vassverkets anlegg
med eiendeler  og forpliktelser til Åfjord kommune. Det
blir derved en kommunal oppgave og et kommunalt ansvar å
sørge for en tilfredsstillende vassforsyning til abonnentene
og en videre utbygging av vassverket.

2. Åfjord kommune overtar alle aktiva og passiva pr. over-
dragelsesdato uten annen form for oppgjør.

3. Alle rettigheter og forpliktelser i forbindelse med
avtaler m.m. inngått av vassverket overtas fullt ut av
kommunen.

4. Andelsinnskottene avskrives som gjeldsforpliktelse til
abonnentene og bokføres i kommuneregnskapet som til-
knytningsavgift (anleggstilskott).

5. Åfjord kommune forplikter seg til å opprette en til-
fredsstillende beredskapsordning, slik at det kan
iverksettes nødvendige tiltak ved svikt  i  vasstilf¢r-
selen. Det foretas snarest en ajourført kartlegging av
anlegget med oversikt over tekniske data slik at alt
beredskapspersonell får de nødvendige informasjoner
hvorledes anlegget fungerer og hvorledes det skal betjenes.
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Fra og med overdragelsesdato opphører A/L Å Vassverk som
juridisk person.

A i Åfjord, den 19:39
For A/L Å Vassverk:
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For Åfjord kommune
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petcbevitnes at dette dokument egenhendig er underskrevet
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